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4  校
LAWSON ／おせち／カタログ　　P11 ／ P12

店舗の方へ商品貼付用

キリトリ線（ 店舗にて切り取りますので、切り取らずご持参ください。）

合計（税込） 円

〈個人情報の取扱いについて〉
●ご記入いただいた個人情報は、商品の予約・引渡し及び関連するお問い合わせのみに利用し、
それ以外の目的には利用いたしません。 ●ご記入いただいた個人情報は、法令の要請を除き
お客さまの同意なく第三者に開示・提出いたしません。 ●ご記入いただいた個人情報は、ローソン
にて厳重に管理し商品の予約・受渡し終了後、安全・適切に廃棄いたします。 ローソンでは20歳未満の方に酒類・たばこの販売はいたしません。

お
せ
ち

酒

※宅配専用商品は別紙となりますので、ローソン店員に
お申し出ください。

※ご予約のお申込締切は各日の18：00までとなります。

〈店舗控え〉 2020年おせち 店頭お受取り専用 ご予約申込書

お客さまへ：代金は商品お受取り時に
お支払いください。

お客さまご記入欄

お受取り
ご指定日

予約承り票（店舗控え）レシート貼付

17,500円

19,300円

39,300円

9,800円

15,800円

2,522円

2,970円

2,750円

商品番号 ／ ローソン標準価格（税込）
商品名 数 量

［ 917901 ］

［ 917929 ］

［ 918236 ］

［ 917917 ］

［ 917932 ］

［ 924020 ］

［ 923982 ］

［ 923930 ］

※このカタログの  酒類  については、お酒の取扱店のみで受付しております。

 酒類  

 酒類  

 酒類  

1. 割烹料亭千賀 監修
和風三段重

２. 和洋中折衷三段重

３. プレミアム和風三段重

４. 和風一段重

5. 「鬼滅の刃」おせち一段重

６. 福光屋 加賀鳶
スパークリング 720ml

７. 加藤吉平商店 梵
・特撰純米大吟醸 720ml

8. 月桂冠 超特撰 鳳麟
純米大吟醸 720ml

オ
ー
ド
ブ
ル

寿
司

そ
ば

3,300円

5,720円

2,650円

1,680円

2,200円

1,200円

598円

598円

商品番号 ／ ローソン標準価格（税込）
商品名 数 量

［ 923851 ］

［ 920145 ］

［ 917525 ］

［ 920075 ］

［ 936398 ］

［ 936394 ］

［ 917513 ］

［ 917517 ］

９. 出羽桜酒造
出羽桜 純米大吟醸酒 一路 720ml

10. 今代司酒造
錦鯉 720ml

11. パーティーオードブル

12. サンドイッチプレート

13. にぎり寿司の盛合せ

14. 花まり寿司折詰め

15. 年越しダブル海老天そば

16. 年越し鴨三昧そば

酒

 酒類

 酒類  

店舗記入欄 ご予約日
月 日

受付担当者名

※受付No.は予約承り票（店舗控え）から転記してください。 ※ご予約申込書には個人情報が含まれます。「店舗控え」と「商品貼付用」は切りはなさず、台帳に添付し、
オペレーションノートにて保管してください。※商品が納品されたら、「商品貼付用」は切りはなし、納品された商品に貼付してください。※発注はPOSレジで行います。
※商品は売り場に出さずにお渡しまで保管ください。（温度管理にご注意ください。）

お名前 様

14時以降月 日

お電話番号

詳しくは11ページを
ご覧ください。

Ponta
プラス 500ポイント

プレゼント!
対象のおせちを
ローソンPontaプラスのカード決済で

ローソン
Pontaプラス
会員限定特典

1 有料お持ち
帰り袋
（税込30円）
3

2 ※詳しくは11ページを
ご覧ください。

要
・
不要

お客さま
ご記入欄4お客さま

ご記入欄4

12

1 ご希望の商品をお選びください。

店舗の方へ商品貼付用

キリトリ線（ 店舗にて切り取りますので、切り取らずご持参ください。）

合計（税込） 円

〈個人情報の取扱いについて〉
●ご記入いただいた個人情報は、商品の予約・引渡し及び関連するお問い合わせのみに利用し、
それ以外の目的には利用いたしません。 ●ご記入いただいた個人情報は、法令の要請を除き
お客さまの同意なく第三者に開示・提出いたしません。 ●ご記入いただいた個人情報は、ローソン
にて厳重に管理し商品の予約・受渡し終了後、安全・適切に廃棄いたします。 ローソンでは20歳未満の方に酒類・たばこの販売はいたしません。

お
せ
ち

酒

※宅配専用商品は別紙となりますので、ローソン店員に
お申し出ください。

※ご予約のお申込締切は各日の18：00までとなります。

〈店舗控え〉 2020年おせち 店頭お受取り専用 ご予約申込書

お客さまへ：代金は商品お受取り時に
お支払いください。

お客さまご記入欄

お受取り
ご指定日

予約承り票（店舗控え）レシート貼付

キ
リ
ト
リ
線

ご予約申込書記入例

17,500円

19,300円

39,300円

9,800円

15,800円

2,522円

2,970円

2,750円

商品番号 ／ ローソン標準価格（税込）
商品名 数 量

［ご予約に関する注意事項等］
※ご予約最終日の締切時間は18時までとなります。
また、お受取り時間は各日14時以降となります。
※ご予約締切日を過ぎてからのキャンセル・予約内容の
変更は受け付けられません。ご了承ください。

※数量限定商品は、お受取り日の変更を希望された場合
在庫状況によってお受けできない場合があります。

※宅配商品につきましては、この申込書ではお申込み
いただけません。

※数に限りがございますので数量に達し次第、
ご予約は締切らせていただきます。
※お取扱い商品は地域により異なりますので、
ご予約時に各店舗にお問い合わせください。
※店頭受取りの場合は、受取り店舗店頭でのみのご予約
となり、お電話・WEBでのご予約は承っておりません。

宅配をご希望の方は10ページをご確認ください。

［ 917901 ］

［ 917929 ］

［ 918236 ］

［ 917917 ］

［ 917932 ］

［ 924020 ］

［ 923982 ］

［ 923930 ］

※このカタログの  酒類  については、お酒の取扱店のみで受付しております。

 酒類  

 酒類  

 酒類  

店頭受取りのお申込み

1. 割烹料亭千賀 監修
和風三段重

２. 和洋中折衷三段重

３. プレミアム和風三段重

４. 和風一段重

5. 「鬼滅の刃」おせち一段重

６. 福光屋 加賀鳶
スパークリング 720ml

７. 加藤吉平商店 梵
・特撰純米大吟醸 720ml

8. 月桂冠 超特撰 鳳麟
純米大吟醸 720ml

2 ご予約申込書の赤枠部分（　  ～ 　 ）にご記入ください。1 4
左記、お客さまご記入欄赤枠にご記入の上、お受取りご希望のローソン店舗へご持参ください。 予約承り票（お客さま控え）をお渡しします。

3 店舗にてお申込みください。
※ローソンストア100では承っておりません。※一部店舗では承っておりません。

ローソン花子
03 1234 XXXX
12 31

1

1

1

4 4

3

2

1

4 にて商品をお受取りください。
お受取り指定日に予約承り票（お客さま控え）をご持参の上、お申込み店舗にて代金をお支払いください。

お申込み店舗

オ
ー
ド
ブ
ル

寿
司

そ
ば

3,300円

5,720円

2,650円

1,680円

2,200円

1,200円

598円

598円

商品番号 ／ ローソン標準価格（税込）
商品名 数 量

［ 923851 ］

［ 920145 ］

［ 917525 ］

［ 920075 ］

［ 936398 ］

［ 936394 ］

［ 917513 ］

［ 917517 ］

９. 出羽桜酒造
出羽桜 純米大吟醸酒 一路 720ml

10. 今代司酒造
錦鯉 720ml

11. パーティーオードブル

12. サンドイッチプレート

13. にぎり寿司の盛合せ

14. 花まり寿司折詰め

15. 年越しダブル海老天そば

16. 年越し鴨三昧そば

酒

 酒類

 酒類  

店舗記入欄 ご予約日
月 日

受付担当者名

※受付No.は予約承り票（店舗控え）から転記してください。 ※ご予約申込書には個人情報が含まれます。「店舗控え」と「商品貼付用」は切りはなさず、台帳に添付し、
オペレーションノートにて保管してください。 ※商品が納品されたら、「商品貼付用」は切りはなし、納品された商品に貼付してください。 ※発注はPOSレジで行います。 
※商品は売り場に出さずにお渡しまで保管ください。（温度管理にご注意ください。）

お名前 様

14時以降月 日

お電話番号

クリスマス・おせち「鬼滅の刃」キャンペーンのスタンプは代金のお支払い時に付与されます。

ローソンPontaプラス会員限定特典

500ポイント
プレゼント！

※Pontaポイントは2021年2月末日までに付与予定です。
※本特典における1会員当たりの上限は500ポイントです。

12月31日●木  まで

対象のおせちを
ローソンPontaプラスのカード決済でお得！Ponta

プラス

ＱＲコード

※お申込み後、カード発行まで通常２～３週間かかります。 
※詳しくは店内のチラシをご確認ください。

お申込みは
こちら

▲このマークが目印!

詳しくは11ページを
ご覧ください。

Ponta
プラス 500ポイント

プレゼント!
対象のおせちを
ローソンPontaプラスのカード決済で

ローソン
Pontaプラス
会員限定特典

1 有料お持ち
帰り袋
（税込30円）
3

2 ※詳しくは11ページを
ご覧ください。

要
・
不要

お客さま
ご記入欄4お客さま

ご記入欄4

パーティーフーズ用
有料お持ち帰り袋

1枚 30円（税込）
※おせち各種には専用お持ち帰り
袋がついています。
※一部取扱いのない店舗もござい
ます。

展開エリア 全国 北海道、東北、関東、中部、近畿、中国、四国、九州、沖縄

版分けポイント

2020_osechi_H001_014_KT_0817.indd   13-14 2020/08/17   17:28




