### 〈店舗控え〉 2020年おせち 店頭お受取り専用 ご予約申込書

## LAWSON

### お客さまへ: 代金は商品お受取り時に お支払いください。

予約承り票(店舗控え)レシート貼付

※ご予約のお申込締切は各日の18:00までとなります。

1 お客さまご記入欄			
お名前			様
お電話番号	(	)	
2 お受取り ご指定日	月	日 14時以	八降

有料お持ち 3 帰り袋 (税込30円)		
( 要 )		
( 不要 )		
※詳しくは11ページを ご覧ください。		

4 お客さま ご記入欄

数量

対象のおせちを ローソンPontaプラスのカード決済で500ポイント 詳しくは11ページを

※宅配専用商品は別紙となりますので、ローソン店員に お申し出ください。

9. 出羽桜酒造

商品番号 / ローソン標準価格(税込)

出羽桜 純米大吟醸酒 一路 720ml

	4 お客さまで記入欄				
		商品名 商品番号 / ローソン標準価格(税込)	数 量		
おせち		1. 割烹料亭千賀 監修 和風三段重 [ 917901 ] 17,500円			
		2. 和洋中折衷三段重       Ponta ブラス         [ 917929 ]       19,300円			
		3. プレミアム和風三段重[918236] 39,300円			
		4. 和風一段重 [ 917917 ] 9,800円			
		5. 「鬼滅の刃」おせち一段重 [ 917932 ] 15,800円			
	4	6. 福光屋 加賀鳶 スパークリング 720ml [ 924020 ] 2,522円			
酒	** ***	7. 加藤吉平商店 梵 <b>酒類</b> •特撰純米大吟醸 720ml [923982] <b>2,970</b> 円			
	Case seem	8. 月桂冠 超特撰 鳳麟 <b>酒類</b> 純米大吟醸 720ml [ 923930 ] <b>2,750</b> 円			

お		3. プレミアム札風三段重	
おせち		[918236] 39,300円	
		4. 和風一段重	
		[917917] 9,800円	
		5. 「鬼滅の刃」おせち一段重	
	200	[917932] 15,800円	
	<b>8</b>	6. 福光屋 加賀鳶 <b>酒類</b> スパークリング 720ml [ 924020 ] <b>2,522</b> 円	
	5	[ 924020 ] 2,322円	
酒	· 姓 华森 二	7. 加藤吉平商店 梵 <b>酒類</b> • 特撰純米大吟醸 720ml [ 923982 ] <b>2,970</b> 円	
	具体的 severa	8. 月桂冠 超特撰 鳳麟 酒類 純米大吟醸 720ml [923930] 2,750円	
このカタログの <mark>酒類</mark> については、お酒の取扱店のみで受付しております。			

	塞 经	[ 923851 ]	3,300円	
袒		10. 今代司酒造 錦鯉 720ml [ 920145 ]	<b>酒類</b> 5,720円	
	11. パーティーオー	ドブル		
オードブル		[ 917525 ]	2,650円	
ブル	12. サンドイッチプレ	ノート		
		[ 920075 ]	1,680円	
		13. にぎり寿司の盛合せ		
寿司		[ 936398 ]	2,200円	
	14. 花まり寿司折詰	め		
		[ 936394 ]	1,200円	
		15. 年越しダブル海	老天そば	
そば		[ 917513 ]	598円	
ば		16. 年越し鴨三昧そ	ば	
		[ 917517 ]	598円	

●ご記入いただいた個人情報は、商品の予約・引渡し及び関連するお問い合わせのみに利用し、 それ以外の目的には利用いたしません。●ご記入いただいた個人情報は、法令の要請を除き お客さまの同意なく第三者に開示・提出いたしません。●ご記入いただいた個人情報は、ローソン にて厳重に管理し商品の予約・受渡し終了後、安全・適切に廃棄いたします。

ローソンでは20歳未満の方に酒類・たばこの販売はいたしません。

商品貼付用	店舗の方へ

※受付No.は予約承り票(店舗控え)から転記してください。※ご予約申込書には個人情報が含まれます。「店舗控え」と「商品貼付用」は切りはなさず、台帳に添付し、 オペレーションノートにて保管してください。※商品が納品されたら、「商品貼付用」は切りはなし、納品された商品に貼付してください。※発注はPOSレジで行います。 ※商品は売り場に出さずにお渡しまで保管ください。(温度管理にご注意ください。)

5舗記入欄 合計(税込)	円	ご予約日	月	В
受付No.		受付担当者名		





# 店頭受取りのお申込み

### 宅配をご希望の方は10ページをご確認ください。

ご希望の商品をお選びください。

有料お持ち帰り袋

パーティーフーズ用

1枚 30円(税込)

※おせち各種には専用お持ち帰り 袋がついています。 ※一部取扱いのない店舗もござい

ご予約申込書の赤枠部分(1)~4)にご記入ください。

左記、お客さまご記入欄赤枠にご記入の上、お受取りご希望のローソン店舗へご持参ください。予約承り票(お客さま控え)をお渡しします。

店舗にてお申込みください。

※ローソンストア100では承っておりません。※一部店舗では承っておりません。

お申込み店舗にて商品をお受取りください。

お受取り指定日に予約承り票(お客さま控え)をご持参の上、お申込み店舗にて代金をお支払いください。 クリスマス・おせち「鬼滅の刃」キャンペーンのスタンプは代金のお支払い時に付与されます。

# ご予約申込書記入例



### [ご予約に関する注意事項等]

- ※ご予約最終日の締切時間は18時までとなります。 また、お受取り時間は各日14時以降となります。
- ※ご予約締切日を過ぎてからのキャンセル・予約内容の 変更は受け付けられません。ご了承ください。
- ※数量限定商品は、お受取り日の変更を希望された場合 在庫状況によってお受けできない場合があります。
- ※宅配商品につきましては、この申込書ではお申込み いただけません。
- ※数に限りがございますので数量に達し次第、 ご予約は締切らせていただきます。
- ※お取扱い商品は地域により異なりますので、 ご予約時に各店舗にお問い合わせください。
- ※店頭受取りの場合は、受取り店舗店頭でのみのご予約 となり、お電話・WEBでのご予約は承っておりません。

# ローソンPontaプラス会員限定特典

Ponta プラス

対象のおせちを ローソンPontaプラスのカード決済でお得!

12月31日分まで

▲このマークが日印

※Pontaポイントは2021年2月末日までに付与予定です。



※詳しくは店内のチラシをご確認ください。



※お申込み後、カード発行主で通常2~3週間かかります

ポンタプラス Q



